
Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Gostynin Nr......... z dnia .............

Dokument podpisany elektronicznie

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2025 86 360 000,00 73 728 000,00 30 311 959,09 69 220,02 18 225 844,89 7 033 085,16 18 087 890,84 7 210 000,00 12 632 000,00 3 502 504,08 9 129 495,92

2026 76 423 439,00 75 383 439,00 30 918 198,00 70 604,00 18 590 362,00 7 173 747,00 18 630 528,00 7 354 200,00 1 040 000,00 0,00 1 040 000,00

2027 77 077 413,00 77 077 413,00 31 536 562,00 72 017,00 18 962 169,00 7 317 222,00 19 189 443,00 7 501 284,00 0,00 0,00 0,00

2028 79 063 709,00 79 063 709,00 32 324 976,00 73 817,00 19 436 223,00 7 463 566,00 19 765 127,00 7 651 310,00 0,00 0,00 0,00

2029 81 040 302,00 81 040 302,00 33 133 101,00 75 662,00 19 922 129,00 7 650 155,00 20 259 255,00 7 842 592,00 0,00 0,00 0,00

2030 83 232 353,00 83 232 353,00 34 127 094,00 77 932,00 20 420 182,00 7 841 409,00 20 765 736,00 8 038 657,00 0,00 0,00 0,00

2031 85 625 495,00 85 625 495,00 35 150 907,00 80 270,00 21 032 786,00 8 076 652,00 21 284 880,00 8 239 624,00 0,00 0,00 0,00

2032 88 410 799,00 88 410 799,00 36 381 188,00 83 080,00 21 663 771,00 8 359 334,00 21 923 426,00 8 486 812,00 0,00 0,00 0,00

2033 91 287 241,00 91 287 241,00 37 654 530,00 85 987,00 22 313 684,00 8 651 911,00 22 581 129,00 8 826 285,00 0,00 0,00 0,00

2034 94 602 689,00 94 602 689,00 39 160 711,00 89 427,00 22 983 095,00 8 997 988,00 23 371 468,00 9 179 336,00 0,00 0,00 0,00

2035 98 040 108,00 98 040 108,00 40 727 139,00 93 004,00 23 672 588,00 9 357 907,00 24 189 470,00 9 362 923,00 0,00 0,00 0,00

2036 101 724 986,00 101 724 986,00 42 356 225,00 96 724,00 24 382 765,00 9 732 223,00 25 157 048,00 9 550 180,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2025 89 090 000,00 66 367 000,00 38 785 979,00 0,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 22 723 000,00 22 723 000,000,00 140 000,00

2026 74 923 439,00 63 048 650,00 34 791 023,00 0,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 11 874 789,00 11 874 789,000,00 0,00

2027 75 077 413,00 63 994 380,00 35 486 844,00 0,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 11 083 033,00 11 083 033,000,00 0,00

2028 76 163 709,00 65 274 267,00 36 196 580,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 10 889 442,00 10 889 442,000,00 0,00

2029 78 140 302,00 67 232 495,00 37 282 478,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 10 907 807,00 10 907 807,000,00 0,00

2030 79 932 353,00 69 585 633,00 38 400 952,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 10 346 720,00 10 346 720,000,00 0,00

2031 81 625 495,00 72 021 130,00 39 168 971,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 9 604 365,00 9 604 365,000,00 0,00

2032 84 410 799,00 74 901 975,00 39 952 351,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 9 508 824,00 9 508 824,000,00 0,00

2033 87 087 241,00 77 898 054,00 40 351 874,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 9 189 187,00 9 189 187,000,00 0,00

2034 91 802 689,00 81 013 976,00 41 158 912,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 10 788 713,00 10 788 713,000,00 0,00

2035 95 240 108,00 84 254 535,00 41 982 090,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 10 985 573,00 10 985 573,000,00 0,00

2036 99 399 986,00 87 624 717,00 43 241 553,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 11 775 269,00 11 775 269,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2025 -2 730 000,00 0,00 3 910 000,00 3 910 000,00 2 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 900 000,00 2 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 900 000,00 2 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 3 300 000,00 3 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 4 200 000,00 4 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 2 800 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 2 800 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 2 325 000,00 2 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 180 000,00 1 180 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 900 000,00 2 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 2 900 000,00 2 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 3 300 000,00 3 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 4 200 000,00 4 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 2 325 000,00 2 325 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 725 000,00 0,00 7 361 000,00 7 361 000,000,00

2026 x x x x 0,00 31 225 000,00 0,00 12 334 789,00 12 334 789,000,00

2027 x x x x 0,00 29 225 000,00 0,00 13 083 033,00 13 083 033,000,00

2028 x x x x 0,00 26 325 000,00 0,00 13 789 442,00 13 789 442,000,00

2029 x x x x 0,00 23 425 000,00 0,00 13 807 807,00 13 807 807,000,00

2030 x x x x 0,00 20 125 000,00 0,00 13 646 720,00 13 646 720,000,00

2031 x x x x 0,00 16 125 000,00 0,00 13 604 365,00 13 604 365,000,00

2032 x x x x 0,00 12 125 000,00 0,00 13 508 824,00 13 508 824,000,00

2033 x x x x 0,00 7 925 000,00 0,00 13 389 187,00 13 389 187,000,00

2034 x x x x 0,00 5 125 000,00 0,00 13 588 713,00 13 588 713,000,00

2035 x x x x 0,00 2 325 000,00 0,00 13 785 573,00 13 785 573,000,00

2036 x x x x 0,00 0,00 0,00 14 100 269,00 14 100 269,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2025 2,97% 12,33% 12,79% 12,62% TAK TAKx

2026 3,37% 19,32% 10,56% 10,60% TAK TAKx

2027 4,01% 19,96% 11,01% 11,05% TAK TAKx

2028 5,03% 20,30% 12,19% 12,23% TAK TAKx

2029 4,91% 19,77% 12,69% 12,73% TAK TAKx

2030 5,17% 18,90% 13,71% 13,75% TAK TAKx

2031 5,93% 18,32% 15,84% 15,88% TAK TAKx

2032 5,62% 17,50% 18,41% 18,41% TAK TAKx

2033 5,69% 16,81% 19,15% 19,15% TAK TAKx

2034 3,74% 16,34% 18,79% 18,79% TAK TAKx

2035 3,61% 16,00% 18,28% 18,28% TAK TAKx

2036 2,74% 15,54% 17,66% 17,66% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2025 328 546,16 328 546,16 305 955,42 469 495,92 469 495,92 384 986,66 393 321,25 393 321,25 305 955,42

2026 231 876,02 231 876,02 231 876,02 0,00 0,00 0,00 272 795,32 272 795,32 231 876,02

2027 243 257,08 243 257,08 243 257,08 0,00 0,00 0,00 286 184,80 286 184,80 243 257,08

2028 255 776,29 255 776,29 255 776,29 0,00 0,00 0,00 300 913,28 300 913,28 255 776,29

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2025 565 705,77 565 705,77 384 986,66 15 632 628,19 648 915,42 14 983 712,77 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 4 072 795,32 272 795,32 3 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 286 184,80 286 184,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 300 913,28 300 913,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2025 1 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 3 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 3 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 2 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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